Jabra GN

EVOLVE2 75 E#),
BATEARSITIRT. SEESRA , ST HEIES

[,

> 8 i NI ATIKEAR BHHIEIE

> FRitiRElE e XAT

> IK 36 /\ITHIRRHEERAT B AR PRIERTSER

RIS

—RR(ER

WRE-FIRIF

W&, FE

BERT (ExBxR)

IR (HAGBSKU ) (BxBXR)

FHRT (BEXBEXR)
e IR #

BB (MFFES)

USB Z4iKE

LED #5m#0T8e

EnfpgR

BEITE

g R

e RR iR AN
BRSO
TR (BREN)
TR (BIEEN )
SN S RARSEE
EreXEE
ERKREE

e b E S

AR {RP
INESEH

FEAS RV RN/
A& Alexa

Elyi

> Jabra Advanced Active Noise
Cancellation™
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E#l, Jabra Link 380 B55F1&RCRS, USB 445 (1.2 5K/3.9 R ) , (i
&, AP, fEXZR (LAT SKU)

199mm x 75mm x 238mm | 7.83in x 2.95in x 9.37in

195mm x 55mm x 238mm | 7.66in x 2.19in x 9.37in

145mm x 67mm x 190mm | 5.71in x 2.64in x 7.48in
WEARER, L | BB BEReRKE EB8E
197g | 6.90z

1.2m | 3.9ft

TRRIRTR (Busylight), &XHNXIHEEETR, SREB, Microsoft Teams JEBA(
( BUETF SKU )

Jabra Advanced ANC™ {FEFHiZi%% 8 NER=XHRY 4
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40mm

30 mW

20Hz - 20000Hz
20Hz - 20000Hz
100Hz - 8000Hz

AAC, SBC

4 NMEHL MEMS 2Z5e/X/4 N MEMS 253X,

-35 dBv/Pa (I&HZ=5/K) / -26 dBFS/Pa (=25

Analog 5Hz - 20000Hz | Digital 100Hz - 8000Hz

PeakStop™ IE{E421E, EU noise at work, G616, Jabra SafeTone™
Microsoft Teams ( ZF3F SKU ) , MFi, Zoom, Amazon Alexa

Jabra Direct, Jabra Sound+, Jabra Xpress
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27599-989-889
27599-989-898
27599-989-899
27599-989-989
27599-989-998
27599-989-999
27599-999-889
27599-999-898
27599-999-899
27599-999-989
27599-999-998
27599-999-999
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Bluetooth®, USB-C

A2DP v1.3, AVRCP v1.6, HFP v1.8, HSP v1.2, PBAP v1.1, SPP v1.2
5.2

EIKIA 30m | 100ft
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-10°C £ 45°C | 14°F & 113°F
-10°C £ 45°C | 14°F & 113°F

Jabra Evolve2 75 - USB-C UC ( T57eFEZ2R ) - B

Jabra Evolve2 75 - USB-C UC - k&

Jabra Evolve2 75 - USB-C UC - &

Jabra Evolve2 75 - USB-A UC ( m7tEES7ZR ) - B

Jabra Evolve2 75 - USB-A UC - K&

Jabra Evolve2 75 - USB-A UC - 2

Jabra Evolve2 75 - USB-C MS Teams ( #r7sEE228 ) - BB
Jabra Evolve2 75 - USB-C MS Teams - K&

Jabra Evolve2 75 - USB-C MS Teams - 2

Jabra Evolve2 75 - USB-A MS Teams ( #7528 ) - 6
Jabra Evolve2 75 - USB-A MS Teams - K&

Jabra Evolve2 75 - USB-A MS Teams - &

14101-81 Jabra Evolve2 75 Ear Cushion - Black
14101-82 Jabra Evolve2 75 Ear Cushion - Beige
14207-73 Jabra Evolve2 75 Desk Stand USB-A - Black
14207-74 Jabra Evolve2 75 Desk Stand USB-A - Beige
14207-77 Jabra Evolve2 75 Desk Stand USB-C - Black
14207-78 Jabra Evolve2 75 Desk Stand USB-C - Beige
14301-53 Jabra Evolve2 75 Carry Case - Black

Making Life Sound Better
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