



EVOLVE2 75 耳机

混合工作方式的全新标杆。高水准声学技术，实现行业领先的通话音质。

- › 8 麦克风技术带来水晶般清晰的通话
- › 柔性隐藏式麦克风杆
- › 长达 36 小时的电池续航时间以及快速充电
- › Jabra Advanced Active Noise Cancellation™
- › 双泡棉技术提升舒适度
- › 与所有主流统一通信平台兼容



技术规格

一般信息

包装盒内容	耳机, Jabra Link 380 蓝牙适配器, USB 线缆 (1.2 米/3.9 英尺), 便携袋, 用户文档, 桌面支架 (专用于 SKU)
包装尺寸 (宽 x 高 x 深)	199mm x 75mm x 238mm 7.83in x 2.95in x 9.37in
包装尺寸 (非捆绑 SKU) (宽 x 高 x 深)	195mm x 55mm x 238mm 7.66in x 2.19in x 9.37in
主件尺寸 (宽 X 高 X 深)	145mm x 67mm x 190mm 5.71in x 2.64in x 7.48in
使用的材料	双泡沫皮革垫, 头带: 超软海绵, 覆盖同色软皮革, 金属滑动臂
重量 (立体声型号)	197g 6.9oz
USB 线缆长度	1.2m 3.9ft
LED 特点和功能	忙碌提示 (Busylight), 台式机对接指示, 来电, Microsoft Teams 通知 (取决于 SKU)

音频

主动降噪	Jabra Advanced ANC™ 使用该设备 8 个麦克风中的 4 个
透听模式	是
扬声器尺寸	40mm
扬声器最大输入功率	30 mW
扬声器频率范围	20Hz - 20000Hz
扬声器带宽 (音乐模式)	20Hz - 20000Hz
扬声器带宽 (通话模式)	100Hz - 8000Hz
支持的音频编解码器	AAC, SBC

麦克风类型	4 个模拟 MEMS 麦克风/4 个数字 MEMS 麦克风
麦克风灵敏度	-35 dBv/Pa (模拟麦克风) / -26 dBFS/Pa (数字麦克风)

麦克风频率范围	Analog 5Hz - 20000Hz Digital 100Hz - 8000Hz
---------	-----------------------------------------------

用户听力保护	PeakStop™ 峰值终止, EU noise at work, G616, Jabra SafeTone™
--------	---------------------------------------------------------

认证与合规	Microsoft Teams (专用于 SKU), MFi, Zoom, Amazon Alexa
-------	----------------------------------------------------

软件和应用

兼容的软件和/或应用	Jabra Direct, Jabra Sound+, Jabra Xpress
------------	------------------------------------------

内置 Alexa	是
----------	---

贴合、舒适

外形	贴耳式头带
----	-------

技术规格

电池	音乐播放时间	最长达 36 小时 (主动降噪关闭) 最长达 33 小时 (主动降噪开启)
	通话时间	最长达 24 小时 (主动降噪关闭/忙碌指示灯熄灭) 最长达 18 小时 (主动降噪开启/忙碌指示灯亮起)
	有线充电 (取决于电缆)	USB-C
	睡眠模式	是
	充电时间	最长达 160 分钟
	30 分钟/60 分钟后的电池电量状态 %	35 分钟后 30%, 70 分钟后 60%
	电池类型	可充电锂离子电池
连接能力	连接能力	Bluetooth®, USB-C
	蓝牙规范	A2DP v1.3, AVRCP v1.6, HFP v1.8, HSP v1.2, PBAP v1.1, SPP v1.2
	蓝牙版本	5.2
	工作距离	最长达 30m 100ft
	配对的设备	最长达 8 台设备
	同步蓝牙连接个数	2
	头戴检测	是
扩展信息	工作温度	-10°C 至 45°C 14°F 至 113°F
	无线充电工作温度	-10°C 至 45°C 14°F 至 113°F

产品类型

库存量单位 (SKU) 描述

产品	27599-989-889	Jabra Evolve2 75 - USB-C UC (带充电支架) - 黑色
	27599-989-898	Jabra Evolve2 75 - USB-C UC - 米色
	27599-989-899	Jabra Evolve2 75 - USB-C UC - 黑色
	27599-989-989	Jabra Evolve2 75 - USB-A UC (带充电支架) - 黑色
	27599-989-998	Jabra Evolve2 75 - USB-A UC - 米色
	27599-989-999	Jabra Evolve2 75 - USB-A UC - 黑色
	27599-999-889	Jabra Evolve2 75 - USB-C MS Teams (带充电支架) - 黑色
	27599-999-898	Jabra Evolve2 75 - USB-C MS Teams - 米色
	27599-999-899	Jabra Evolve2 75 - USB-C MS Teams - 黑色
	27599-999-989	Jabra Evolve2 75 - USB-A MS Teams (带充电支架) - 黑色
	27599-999-998	Jabra Evolve2 75 - USB-A MS Teams - 米色
	27599-999-999	Jabra Evolve2 75 - USB-A MS Teams - 黑色
配件	14101-81	Jabra Evolve2 75 Ear Cushion - Black
	14101-82	Jabra Evolve2 75 Ear Cushion - Beige
	14207-73	Jabra Evolve2 75 Desk Stand USB-A - Black
	14207-74	Jabra Evolve2 75 Desk Stand USB-A - Beige
	14207-77	Jabra Evolve2 75 Desk Stand USB-C - Black
	14207-78	Jabra Evolve2 75 Desk Stand USB-C - Beige
	14301-53	Jabra Evolve2 75 Carry Case - Black

Jabra Evolve2 75 耳机 技术单页 13102021

下载本文档的最新版本，下载地址为：
jabra.cn/supportpages/jabra-evolve2-75

GN Making Life Sound Better

© 2021 GN Audio A/S. 保留所有权利。Jabra® 是 GN Audio A/S 的注册商标。
Bluetooth® (蓝牙®) 字标和徽标是 Bluetooth SIG, Inc. 的注册商标。
GN Audio A/S 经许可使用该标志。
规格如有更改恕不另行通知。